
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Torneo 4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C 2409015C

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 13-09-2024 - 15-09-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TASSAN Mauro - SCARABOTTOLO G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Peruzzi Nicolo'

1Magrin Tommaso

2
Leoni Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Peruzzi Nicolo' 4.5 ITA 14.0016.5010.0014.50 1399 1427 1542 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 14 NC Magrin Tommaso 4.0 ITA 12.0014.007.50 10.50 1399 1471 1490 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2008

3 13 NC Leoni Gabriele 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1399 1445 1457 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2017

4 22 NC Tombolan Andrea 3.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1399 1399 1524 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 2010

5 9 NC Cenzato Andrea 3.5 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1399 1432 1643 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 1 1997

6 20 NC Tamiozzo Thomas 3.5 ITA 8.50 9.00 6.00 5.75 1399 1461 1435 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2005

7 7 NC Spiandorello Edoardo3.0 ITA 14.0015.009.50 6.50 1418 1430 1624 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2014

8 11 NC Coisson Tommaso 3.0 ITA 10.0010.005.50 3.00 1399 1454 1429 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

9 3 3N Marcon Moreno 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1507 1402 1636 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

10 2 3N Ronca Kevin 2.5 ITA 15.0017.0010.506.75 1523 1399 1600 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2012

11 4 3N Melluzzo Rosanna 2.5 ITA 12.0012.008.00 4.50 1500 1399 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

12 17 NC Pasuto Raphael 2.5 ITA 12.5012.508.50 5.00 1399 1411 1347 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

13 8 NC Caffaratti Paolo 2.5 ITA 10.0010.006.00 3.50 1399 1399 1399 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

14 6 NC Rattazzi Giovanni 2.5 ITA 7.50 8.00 4.50 2.25 1449 1402 1564 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2015

15 5 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1488 1430 1519 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

16 1 3N Molo Matteo 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.50 1554 1416 1506 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2015

17 15 NC Meloni Giulia 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 1399 1441 1302 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

18 16 NC Meloni Sofia 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1399 1430 1215 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2011

19 12 NC Girardini Rossella 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 2.00 1399 1475 1178 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

20 21 NC Tassan Maria Floria Lia1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1399 1424 1127 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2013

21 19 NC Ruberto Maria Nunzia0.0 ITA 10.5011.507.50 0.00 1399 1438 721 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

22 10 NC Ciminieri Marco 0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1399 1450 733 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Caffaratti Paolo ITA PIE TO 1399 1399 1399 1959 M 211085

9 NC Cenzato Andrea ITA VEN VI 1399 1432 1643 1997 M 211459

10 NC Ciminieri Marco ITA VEN TV 1399 1450 733 1967 M 23445505 210304

11 NC Coisson Tommaso ITA VEN VI 1399 1454 1429 2011 M 23410345 199350

12 NC Girardini Rossella ITA VEN PD 1399 1475 1178 1955 F 28579054 197965

13 NC Leoni Gabriele ITA VEN VI 1399 1445 1457 2017 M 23453508 215821

14 NC Magrin Tommaso ITA VEN VI 1399 1471 1490 2008 M 2891560 179024

3 3N Marcon Moreno ITA VEN VI 1507 1402 1636 1964 M 28558073 191624

4 3N Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1500 1399 1600 1966 F 2854487 123828

15 NC Meloni Giulia ITA VEN VE 1399 1441 1302 2012 M 23454172 216036

16 NC Meloni Sofia ITA VEN VE 1399 1430 1215 2011 M 23454180 206071

1 3N Molo Matteo ITA VEN VI 1554 1416 1506 2015 M 23453559 216462

17 NC Pasuto Raphael ITA VEN PD 1399 1411 1347 1997 M 23466162 217266

18 NC Peruzzi Nicolo' ITA VEN VI 1399 1427 1542 1997 M 211460

6 NC Rattazzi Giovanni ITA VEN PD 1449 1402 1564 2015 M 23402466 199264

2 3N Ronca Kevin ITA VEN VR 1523 1399 1600 2012 M 28557077 184517

19 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 1399 1438 721 1962 F 28555589 193159

5 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1488 1430 1519 1953 M 829897 110159

7 NC Spiandorello EdoardoITA VEN PD 1418 1430 1624 2014 M 28555546 191940

20 NC Tamiozzo Thomas ITA VEN VI 1399 1461 1435 2005 M 218832

21 NC Tassan Maria Floria LiaITA VEN PD 1399 1424 1127 2013 M 23448660 214903

22 NC Tombolan Andrea ITA VEN PD 1399 1399 1524 2010 M 23410310 199266
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 3N Molo Matteo 2.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 14 N 0 | 5 B 1 | 11 N 0 | -1

10 2 3N Ronca Kevin 2.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 1

9 3 3N Marcon Moreno 3.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | -1

11 4 3N Melluzzo Rosanna 2.5 ITA | 0 Â½ | 20 N 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 0

15 5 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 1 N 0 | 19 B 1 | 1

14 6 NC Rattazzi Giovanni 2.5 ITA | 16 N Â½ | 17 B 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 12 B 1 | 1

7 7 NC Spiandorello Edoardo 3.0 ITA | 18 B 0 | 21 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 13 B 0 | 1

13 8 NC Caffaratti Paolo 2.5 ITA | 19 N 1 | 14 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | -1

5 9 NC Cenzato Andrea 3.5 ITA | 0 Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 4 B 1 | 0 0 | 1

22 10 NC Ciminieri Marco 0.0 ITA | 20 B 0 | 1 N 0 | 6 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

8 11 NC Coisson Tommaso 3.0 ITA | 21 N 1 | 18 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 1 B 1 | 1

19 12 NC Girardini Rossella 1.5 ITA | 1 B 1 | 0 Â½ | 4 N 0 | 22 B 0 | 6 N 0 | 0

3 13 NC Leoni Gabriele 4.0 ITA | 2 N 1 | 5 B 1 | 18 N 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | -1

2 14 NC Magrin Tommaso 4.0 ITA | 3 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 18 N Â½ | 4 N 1 | -1

17 15 NC Meloni Giulia 2.0 ITA | 5 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | -1

18 16 NC Meloni Sofia 1.5 ITA | 6 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 1

12 17 NC Pasuto Raphael 2.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 0

1 18 NC Peruzzi Nicolo' 4.5 ITA | 7 N 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 14 B Â½ | 2 N 1 | -1

21 19 NC Ruberto Maria Nunzia 0.0 ITA | 8 B 0 | 3 N 0 | 21 B 0 | 11 N 0 | 5 N 0 | -1

6 20 NC Tamiozzo Thomas 3.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 17 N 1 | -1

20 21 NC Tassan Maria Floria Lia 1.0 ITA | 11 B 0 | 7 B 0 | 19 N 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 1

4 22 NC Tombolan Andrea 3.5 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 9 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 3N Marcon Moreno ITA 1507 1 0.00 0.62 -0.62 1402.801636 1964 M 28558073 191624

4 3N Melluzzo Rosanna ITA 1500 0 0.00 0 1399.001600 1966 F 2854487 123828

1 3N Molo Matteo ITA 1554 1 1.00 0.59 0.41 1416.801506 2015 M 23453559 216462

6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 1 0.00 0.54 -0.54 1402.801564 2015 M 23402466 199264

2 3N Ronca Kevin ITA 1523 0 0.00 0 1399.001600 2012 M 28557077 184517

5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488 1 0.00 0.41 -0.41 1430.001519 1953 M 829897 110159

7 NC Spiandorello EdoardoITA 1418 2 2.00 0.84 1.16 1430.601624 2014 M 28555546 191940
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 5 2.50 2.50 0 0 1399.001399 1959 M 211085

9 NC Cenzato Andrea ITA 1399 2 2.00 1.40 1.6 0 1432.671643 1997 M 211459

10 NC Ciminieri Marco ITA 1399 2 0.00 1.70 -1.7 0 1450.25733 1967 M 210304

11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 3 2.00 2.10 0.9 0 1454.801429 2011 M 199350

12 NC Girardini Rossella ITA 1399 1 0.00 1.60 -0.6 0 1475.501178 1955 F 197965

13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 2 1.00 2.20 1.8 0 1445.401457 2017 M 215821

14 NC Magrin Tommaso ITA 1399 2 1.00 2.00 2 0 1471.801490 2008 M 179024

15 NC Meloni Giulia ITA 1399 3 2.00 2.20 -0.2 0 1441.601302 2012 M 216036

16 NC Meloni Sofia ITA 1399 3 1.00 2.30 -0.8 0 1430.601215 2011 M 206071

17 NC Pasuto Raphael ITA 1399 3 1.00 1.90 0.1 0 1411.501347 1997 M 217266

18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 3 2.50 2.30 2.2 0 1427.601542 1997 M 211460

19 NC Ruberto Maria NunziaITA 1399 3 0.00 2.20 -2.2 0 1438.40721 1962 F 193159

20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 2 2.00 2.10 1.4 0 1461.801435 2005 M 218832

21 NC Tassan Maria Floria LiaITA 1399 3 1.00 2.30 -1.3 0 1424.401127 2013 M 214903

22 NC Tombolan Andrea ITA 1399 3 2.00 1.50 0.5 0 1399.001524 2010 M 199266
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Girardini Rossella ITA 1399   |  1 3N Molo Matteo ITA 1554 1 - 0

2 2 3N Ronca Kevin ITA 1523   |  13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 0 - 1

3 14 NC Magrin Tommaso ITA 1399   |  3 3N Marcon Moreno ITA 1507 1 - 0

4 5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488   |  15 NC Meloni Giulia ITA 1399 1 - 0

5 16 NC Meloni Sofia ITA 1399   |  6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 Â½ - Â½

6 7 NC Spiandorello Edoardo ITA 1418   |  18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 0 - 1

7 19 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399   |  8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 0 - 1

8 10 NC Ciminieri Marco ITA 1399   |  20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 0 - 1

9 21 NC Tassan Maria Floria Lia ITA 1399   |  11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 0 - 1

10 4 3N Melluzzo Rosanna ITA 1500   |  Â½ - F

11 9 NC Cenzato Andrea ITA 1399   |  Â½ - F

12 17 NC Pasuto Raphael ITA 1399   |  Â½ - F

13 22 NC Tombolan Andrea ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Leoni Gabriele 1 ITA 1399   |  5 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1488 1 - 0

2 8 NC Caffaratti Paolo 1 ITA 1399   |  14 NC Magrin Tommaso 1 ITA 1399 Â½ - Â½

3 11 NC Coisson Tommaso 1 ITA 1399   |  18 NC Peruzzi Nicolo' 1 ITA 1399 0 - 1

4 20 NC Tamiozzo Thomas 1 ITA 1399   |  4 3N Melluzzo Rosanna 0.5 ITA 1500 0 - 1

5 6 NC Rattazzi Giovanni 0.5 ITA 1449   |  17 NC Pasuto Raphael 0.5 ITA 1399 0 - 1

6 9 NC Cenzato Andrea 0.5 ITA 1399   |  16 NC Meloni Sofia 0.5 ITA 1399 1 - 0

7 1 3N Molo Matteo 0 ITA 1554   |  10 NC Ciminieri Marco 0 ITA 1399 1 - 0

8 15 NC Meloni Giulia 0 ITA 1399   |  2 3N Ronca Kevin 0 ITA 1523 0 - 1

9 3 3N Marcon Moreno 0 ITA 1507   |  19 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 1399 1 - 0

10 21 NC Tassan Maria Floria Lia0 ITA 1399   |  7 NC Spiandorello Edoardo 0 ITA 1418 0 - 1

11 12 NC Girardini Rossella 1 ITA 1399   |  Â½ - F

12 22 NC Tombolan Andrea 1 ITA 1399   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Peruzzi Nicolo' 2 ITA 1399   |  13 NC Leoni Gabriele 2 ITA 1399 1 - 0

2 4 3N Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1500   |  12 NC Girardini Rossella 1.5 ITA 1399 1 - 0

3 17 NC Pasuto Raphael 1.5 ITA 1399   |  8 NC Caffaratti Paolo 1.5 ITA 1399 1 - 0

4 22 NC Tombolan Andrea 1.5 ITA 1399   |  9 NC Cenzato Andrea 1.5 ITA 1399 0 - 1

5 14 NC Magrin Tommaso 1.5 ITA 1399   |  1 3N Molo Matteo 1 ITA 1554 1 - 0

6 2 3N Ronca Kevin 1 ITA 1523   |  11 NC Coisson Tommaso 1 ITA 1399 1 - 0

7 7 NC Spiandorello Edoardo 1 ITA 1418   |  3 3N Marcon Moreno 1 ITA 1507 1 - 0

8 5 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1488   |  20 NC Tamiozzo Thomas 1 ITA 1399 0 - 1

9 10 NC Ciminieri Marco 0 ITA 1399   |  6 NC Rattazzi Giovanni 0.5 ITA 1449 0 - 1

10 16 NC Meloni Sofia 0.5 ITA 1399   |  15 NC Meloni Giulia 0 ITA 1399 1 - 0

11 19 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 1399   |  21 NC Tassan Maria Floria Lia0 ITA 1399 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Peruzzi Nicolo' 3 ITA 1399   |  14 NC Magrin Tommaso 2.5 ITA 1399 Â½ - Â½

2 9 NC Cenzato Andrea 2.5 ITA 1399   |  4 3N Melluzzo Rosanna 2.5 ITA 1500 1 - 0

3 13 NC Leoni Gabriele 2 ITA 1399   |  17 NC Pasuto Raphael 2.5 ITA 1399 1 - 0

4 20 NC Tamiozzo Thomas 2 ITA 1399   |  2 3N Ronca Kevin 2 ITA 1523 Â½ - Â½

5 6 NC Rattazzi Giovanni 1.5 ITA 1449   |  7 NC Spiandorello Edoardo 2 ITA 1418 0 - 1

6 8 NC Caffaratti Paolo 1.5 ITA 1399   |  16 NC Meloni Sofia 1.5 ITA 1399 1 - 0

7 12 NC Girardini Rossella 1.5 ITA 1399   |  22 NC Tombolan Andrea 1.5 ITA 1399 0 - 1

8 1 3N Molo Matteo 1 ITA 1554   |  5 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1488 1 - 0

9 3 3N Marcon Moreno 1 ITA 1507   |  21 NC Tassan Maria Floria Lia1 ITA 1399 1 - 0

10 11 NC Coisson Tommaso 1 ITA 1399   |  19 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 1399 1 - 0

11 15 NC Meloni Giulia 0 ITA 1399   |  10 NC Ciminieri Marco 0 ITA 1399 1 - 0

FSI - 4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C) - Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Ronca Kevin 2.5 ITA 1523   |  18 NC Peruzzi Nicolo' 3.5 ITA 1399 0 - 1

2 7 NC Spiandorello Edoardo 3 ITA 1418   |  13 NC Leoni Gabriele 3 ITA 1399 0 - 1

3 4 3N Melluzzo Rosanna 2.5 ITA 1500   |  14 NC Magrin Tommaso 3 ITA 1399 0 - 1

4 22 NC Tombolan Andrea 2.5 ITA 1399   |  8 NC Caffaratti Paolo 2.5 ITA 1399 1 - 0

5 17 NC Pasuto Raphael 2.5 ITA 1399   |  20 NC Tamiozzo Thomas 2.5 ITA 1399 0 - 1

6 11 NC Coisson Tommaso 2 ITA 1399   |  1 3N Molo Matteo 2 ITA 1554 1 - 0

7 16 NC Meloni Sofia 1.5 ITA 1399   |  3 3N Marcon Moreno 2 ITA 1507 0 - 1

8 6 NC Rattazzi Giovanni 1.5 ITA 1449   |  12 NC Girardini Rossella 1.5 ITA 1399 1 - 0

9 21 NC Tassan Maria Floria Lia1 ITA 1399   |  15 NC Meloni Giulia 1 ITA 1399 0 - 1

10 5 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1488   |  19 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 1399 1 - 0

11 9 NC Cenzato Andrea 3.5 ITA 1399   |  0 - F

12 10 NC Ciminieri Marco 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

1 Molo Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1506 Media: 1416.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Girardini Rossella ITA 1399 0 0 0

2 B 10 NC Ciminieri Marco ITA 1399 1 0 1

3 N 14 NC Magrin Tommaso ITA 1399 0 0 1

4 B 5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488 66 0.59 1 1 2

5 N 11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 0 1 2

0.59 1 2

2 Ronca Kevin
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1600 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 0 0 0

2 N 15 NC Meloni Giulia ITA 1399 1 0 1

3 B 11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 1 0 2

4 N 20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 Â½ 0 2

5 B 18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 0 0 2

0 0 2

3 Marcon Moreno
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1636 Media: 1402.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Magrin Tommaso ITA 1399 0 0 0

2 B 19 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 1 0 1

3 N 7 NC Spiandorello Edoardo ITA 1418 89 0.62 0 0 1

4 B 21 NC Tassan Maria Floria Lia ITA 1399 1 0 2

5 N 16 NC Meloni Sofia ITA 1399 1 0 3

0.62 0 3

4 Melluzzo Rosanna
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1600 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 1 0 1

3 B 12 NC Girardini Rossella ITA 1399 1 0 2

4 N 9 NC Cenzato Andrea ITA 1399 0 0 2

5 B 14 NC Magrin Tommaso ITA 1399 0 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

5 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1519 Media: 1430.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Meloni Giulia ITA 1399 1 0 1

2 N 13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 0 0 1

3 B 20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 0 0 1

4 N 1 3N Molo Matteo ITA 1554 -66 0.41 0 0 1

5 B 19 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 1 0 2

0.41 0 2

6 Rattazzi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1564 Media: 1402.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Meloni Sofia ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 17 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0 0

3 N 10 NC Ciminieri Marco ITA 1399 1 0 1

4 B 7 NC Spiandorello Edoardo ITA 1418 31 0.54 0 0 1

5 B 12 NC Girardini Rossella ITA 1399 1 0 2

0.54 0 2

7 Spiandorello Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1624 Media: 1430.60 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 0 0 0

2 N 21 NC Tassan Maria Floria Lia ITA 1399 1 0 1

3 B 3 3N Marcon Moreno ITA 1507 -89 0.38 1 1 2

4 N 6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 -31 0.46 1 2 3

5 B 13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 0 2 3

0.84 2 3

8 Caffaratti Paolo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 B 14 NC Magrin Tommaso ITA 1399 0 0.5 Â½ 1 1

3 N 17 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0.5 0 1 1

4 B 16 NC Meloni Sofia ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 N 22 NC Tombolan Andrea ITA 1399 0 0.5 0 2 2

2.5 2 2
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4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
Lonigo - 13-09-2024 - 15-09-2024

9 Cenzato Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1643 Media: 1432.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 NC Meloni Sofia ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Tombolan Andrea ITA 1399 0 0.5 1 2 2

4 B 4 3N Melluzzo Rosanna ITA 1500 -101 0.36 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.36 3 3

10 Ciminieri Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 733 Media: 1450.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 N 1 3N Molo Matteo ITA 1554 -155 0.29 0 0 0

3 B 6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 -50 0.43 0 0 0

4 N 15 NC Meloni Giulia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.72 0 0

11 Coisson Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1429 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tassan Maria Floria Lia ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 B 18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 0 0.5 0 1 1

3 N 2 3N Ronca Kevin ITA 1523 -124 0.33 0 1 1

4 B 19 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 B 1 3N Molo Matteo ITA 1554 -155 0.29 1 3 3

2.12 3 3

12 Girardini Rossella
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1178 Media: 1475.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Molo Matteo ITA 1554 -155 0.29 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 4 3N Melluzzo Rosanna ITA 1500 -101 0.36 0 1 1

4 B 22 NC Tombolan Andrea ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 N 6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 -50 0.43 0 1 1

1.58 1 1
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4Â° WE CITTA' DI LONIGO - C (2409015C)
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13 Leoni Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1457 Media: 1445.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Ronca Kevin ITA 1523 -124 0.33 1 1 1

2 B 5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488 -89 0.38 1 2 2

3 N 18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 0 0.5 0 2 2

4 B 17 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0.5 1 3 3

5 N 7 NC Spiandorello Edoardo ITA 1418 -19 0.47 1 4 4

2.18 4 4

14 Magrin Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1490 Media: 1471.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Marcon Moreno ITA 1507 -108 0.35 1 1 1

2 N 8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 1 3N Molo Matteo ITA 1554 -155 0.29 1 2 2

4 N 18 NC Peruzzi Nicolo' ITA 1399 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 4 3N Melluzzo Rosanna ITA 1500 -101 0.36 1 3 3

2 3 3

15 Meloni Giulia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1302 Media: 1441.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488 -89 0.38 0 0 0

2 B 2 3N Ronca Kevin ITA 1523 -124 0.33 0 0 0

3 N 16 NC Meloni Sofia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 10 NC Ciminieri Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 21 NC Tassan Maria Floria Lia ITA 1399 0 0.5 1 2 2

2.21 2 2

16 Meloni Sofia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1215 Media: 1430.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 -50 0.43 Â½ 0 0

2 N 9 NC Cenzato Andrea ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 15 NC Meloni Giulia ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 B 3 3N Marcon Moreno ITA 1507 -108 0.35 0 1 1

2.28 1 1
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17 Pasuto Raphael
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1347 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC Rattazzi Giovanni ITA 1449 -50 0.43 1 1 1

3 B 8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 0 0.5 1 2 2

4 N 13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 0 0.5 0 2 2

5 B 20 NC Tamiozzo Thomas ITA 1399 0 0.5 0 2 2

1.93 2 2

18 Peruzzi Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1542 Media: 1427.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Spiandorello Edoardo ITA 1418 -19 0.47 1 1 1

2 N 11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 0 0.5 1 2 2

3 B 13 NC Leoni Gabriele ITA 1399 0 0.5 1 3 3

4 B 14 NC Magrin Tommaso ITA 1399 0 0.5 Â½ 3 3

5 N 2 3N Ronca Kevin ITA 1523 -124 0.33 1 4 4

2.3 4 4

19 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 721 Media: 1438.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 N 3 3N Marcon Moreno ITA 1507 -108 0.35 0 0 0

3 B 21 NC Tassan Maria Floria Lia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488 -89 0.38 0 0 0

2.23 0 0

20 Tamiozzo Thomas
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1435 Media: 1461.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ciminieri Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 B 4 3N Melluzzo Rosanna ITA 1500 -101 0.36 0 1 1

3 N 5 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1488 -89 0.38 1 2 2

4 B 2 3N Ronca Kevin ITA 1523 -124 0.33 Â½ 2 2

5 N 17 NC Pasuto Raphael ITA 1399 0 0.5 1 3 3

2.07 3 3
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21 Tassan Maria Floria Lia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1127 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Coisson Tommaso ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 B 7 NC Spiandorello Edoardo ITA 1418 -19 0.47 0 0 0

3 N 19 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 3 3N Marcon Moreno ITA 1507 -108 0.35 0 1 1

5 B 15 NC Meloni Giulia ITA 1399 0 0.5 0 1 1

2.32 1 1

22 Tombolan Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1524 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 9 NC Cenzato Andrea ITA 1399 0 0.5 0 0 1

4 N 12 NC Girardini Rossella ITA 1399 0 0.5 1 1 2

5 B 8 NC Caffaratti Paolo ITA 1399 0 0.5 1 2 3

1.5 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Girardini Rossella ITA 3 1.0 1501 1376 1399 1955 F 197965

13 NC Leoni Gabriele ITA 3 3.0 1476 1536 1399 2017 M 215821

14 NC Magrin Tommaso ITA 3 3.0 1520 1580 1399 2008 M 179024

20 NC Tamiozzo Thomas ITA 3 1.5 1503 1503 1399 2005 M 218832
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